

## Dicostop, 4 saszetki



Nasza cena: 8,24 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*4
Postać	Saszetki
Producent	VITIS PHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Opis

### Dicostop, 4 saszetki

Dicostop jest płynnym wyrobem medycznym w saszetce, do jednorazowego użytku, wskazanym w doustnym leczeniu ostrych i przewlekłych biegunek i dolegliwości bólowych związanych z zaburzeniami czynności przewodu pokarmowego.

Diosmektyt to naturalna glina o strukturze cienkich nakładających się na siebie krystalicznych płytek, posiadających dużą zdolność chłonną, co umożliwia absorpcję płynów obecnych w świetle jelita wraz z obecnymi w nim bakteriami i wirusami, zagęszczanie konsystencji stolca i spowolnienie wydalania. Diosmektyt zawarty w preparacie Dicostop łączy się z glikoproteinami warstwy śluzowej pokrywającej ścianę przewodu pokarmowego, zmieniając ich charakterystykę fizyczną, tworząc chłonny żel, który chroni przed nadmiernym wydzielaniem kwasu i substancjami drażniącymi żołądek, a także stanowi barierę przeciw mechanizmom zapalnym.

#### Skład:

#### Jedna saszetka Dicostop zawiera:

Składnik aktywny: diosmektyt (1,5 g).

Substancje pomocnicze: woda oczyszczona, EDTA, guma karaya, metyloparaben sodowy, estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, aromaty, kwas cytrynowy, benzoesan sodowy, sukraloza.

#### Dawkowanie:

##### Dzieci w wieku 6-12 lat:

1 saszetka 2-3 razy dziennie

##### Dzieci w wieku 1-6 lat:

1 saszetka 1-2 razy dziennie

## Sposób użycia:

Każda saszетка może być użyta tylko raz po jej otwarciu.

Energicznie ugnieść zawartość saszетки przed jej otwarciem.

Produkt może być przyjmowany bezpośrednio lub rozpuszczony w szklance wody lub w innych napojach (sok, jogurt).

Po otwarciu, zawartość saszетки powinna być przyjęta w całości, produkt jest jednorazowego użycia. Wszelkie pozostałości roztworu nie mogą być przyjęte później w ciągu dnia.

W przypadku małych dzieci, zawartość saszетки można podać w butelce do karmienia, po zmieszaniu z 50 ml wody lub innego napoju, podzieloną na 2-3 dawki w ciągu dnia.

Możliwe jest także dodanie preparatu Dicostop do pokarmów półpłynnych.

Doradza się przyjmowanie preparatu Dicostop pomiędzy posiłkami.

W leczeniu ostrej biegunki należy stosować doustny płyn nawadniający (DPN) w celu uniknięcia odwodnienia.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**